1299
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe sottili, in acciaio al cromo
molibdeno, pinze tagliafili integrate, esecuzione nichelata, vite di regolazione e
leva per sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N857270100 -,-- 100 44
N857270150 -,-- 150 52
N857270225 -,-- 225 73
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe sottili, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata
lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N354010235 -,-- 235 70
Pinze autobloccanti automatiche
Pinze autobloccanti automatiche con ganasce lunghe sottili, corpo in
acciaio al carbonio, ganasce rinforzate, esecuzione nichelata, regolazione
automatica in funzione dello spessore del materiale, leva per sbloccaggio
rapido, pinze tagliafili integrate. Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N857310175 -,-- 175 55
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce lunghe sottili ed angolate, in
acciaio al cromo molibdeno, pinze tagliafili integrate, esecuzione nichelata, vite
di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N857350175 -,-- 175 59
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata
lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido.
Impiego: per il bloccaggio di profilati ed angolari.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N353300150 -,-- 150 36
N353300280 -,-- 280 90
Pinze regolabili autobloccanti
Pinze regolabili autobloccanti con ganasce a collo di cigno, corpo in lamiera
d'acciaio imbutita, ganasce in acciaio al cromo vanadio, esecuzione nichelata
lucida, vite di regolazione e leva per sbloccaggio rapido. Impiego: per il
bloccaggio di profilati ed angolari.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Apertura
(mm)
N353320280 -,-- 280 76
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Utensili vari per elettricisti •
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
PI
NZ
E
PE
R
BL
OC
CA
GG
I
UTENSILI MANUALI Pinze per bloccaggi